
     DODATEK č. 2 ke smlouvě č. P020220068 
o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 

a) Objednatel služby:  Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace 
    Sídlo: Na Bělidle 815/12. 733 01 Karviná – Fryštát, CZ 

    Zapsaný v OR:                                 Pr 917 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

    IČ: 00847267                                                        DIČ: není plátce 
    Bankovní spojení:   KB, a.s.     
    Číslo účtu:                                          63635791/0100    
    Zastoupena:     PaedDr. Zdeňkem Moldrzykem – ředitelem organizace                   
    Osoba oprávněná jednat ve věcech provozně tech.: Ing. Slavoj Pátík – ref. správy majetku Cpp 
    Kontaktní telefon:   777 704 038 
    Email:    patik@cepp.cz 
 
 
b) Zhotovitel služby:   OZO Ostrava s.r.o.  
    Sídlo:    Frýdecká 680 / 444, 719 00 Ostrava  
    Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne  2. 11. 1994 
    Zastoupený: na základě plné moci ze dne 2. 7. 2012, Petrem Chalupou, vedoucím Provozovny 1 
    IČ:  62300920   DIČ:  CZ62300920 
    Bankovní spojení:   KB Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100 
    Korespondenční adresa:  Slovenská 1083, 702 00 Ostrava - Přívoz 
    Kontaktní telefon:   dispečink  596 133 186, 602 504 658 
 
 
 
 

I . 
 

1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 8. 12. 2015 smlouvu o sběru, svozu, 
využívání a odstraňování odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.  

2. Smluvní strany se dohodly na změně v Příloze č. 1 smlouvy a to takto: 
 

• XXXXXXX – po čet nádob se navyšuje o X ks 240 l. nádob na biologicko- 
rozložitelný odpad (BRO), odpad ze zeleně, v četnosti 1 x za 14 dní, ve vegetačním 
období od 1. 4. do 30. 11. každého kalendářního roku.  
 

3. Aktuální znění přílohy č. 1 je přílohou tohoto dodatku. 
 

 
      II. 

4. Práva a povinnosti nedotčena tímto dodatkem smlouvy zůstávají nadále v platnosti a beze změn. 

5.  Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje 

týkající se Smlouvy, a to včetně jejích příloh, tj. i veškerá cenová ujednání a analýzy, případně 

další obchodní ujednání, jsou důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského  

      zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany, která je druhé straně sdělila či jinak     



     poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a skutečnosti“). 

6. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat výhradně 

pro potřeby spolupráce dle této Smlouvy včetně všech dodatků a že tyto Chráněné informace a 

skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani neumožní jejich využití ze 

strany jakékoliv třetí osoby. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv znečitelní (začerněním či křížkováním) ve Smlouvě včetně jejích dodatků ty údaje, které 

jsou konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné, a to: 

a. Adresy umístění nádob v příloze č. 1 k této Smlouvě 

b. Cenové údaje v příloze č. 2 k této Smlouvě  

8. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv tuto Smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 

elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 

rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

9. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv poskytovatel. 

10. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

11. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu 10. 5. 2017. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 - seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu nádob, typu odvozu a katalogových 
čísel odpadů 
 
Příloha č. 2 – Aktuální ceník  
 
 
 
V Ostravě dne:  10. 5. 2017 
 
 
 
 

...............................................     .............................................. 
                  Objednatel                      Zhotovitel 
 
                                           



   
    

      
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, IČ 62300920, DIČ CZ62300920, 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 12647 
 
 
 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. P020220068 

 

Ceník  

 

 Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace 
 

 

Pravidelný sběr, svoz, využívání a odstraňování odpadu 
      

Objem 
nádoby 

(l) 

Materiál odpadu Tarif Četnost 
vývozu 

Počet           
nádob 

Jednotková 
cena 

(ks/Kč/měs.)  
bez DPH 

240  Papír D601 1 x 14 dní  X XXXXXXX 

240  Plast B601 1 x 14 dní X XXXXXXX 

1100  Komunální odpad K101 1 x 14 dní X XXXXXXX 

300  Sklo A691 1 x měsíčně X XXXXXXX 

240 Biologicky rozložitelný odpad G301 1 x 14 dní X XXXXXXX 

Pozn.:  cena je pro daný počet  shromažďěných nádob, vč. nákladů na dopravu a veškeré ostatní náklady 
Ke všem uvedeným cenám bude připočteno DPH dle platné legislativy 

 

Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby 
 

 

Objem 

nádoby (l) 

 

Nádoba pro daný druh odpadu 

Jednotková 

cena/měsíc 

Kč 

70/80 SKO a separované složky odpadu XXXXXXX 

110/120 SKO a separované složky odpadu XXXXXXX 

120 Biologicky rozložitelný odpad XXXXXXX 

240 SKO a separované složky odpadu XXXXXXX 

240 Biologicky rozložitelný odpad XXXXXXX 

1100 SKO a separované složky odpadu XXXXXXX 



1500/2100 Zvon na sklo XXXXXXX 

 

Opětovné přistavení nádoby 
 

Objem nádoby (l, m3) 

 

Jednotková cena v Kč 

 

70  – 2100 l XXXXXXX 

5 m3 XXXXXXX 

Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku neuhrazených 

pohledávek vůči OZO Ostrava s.r.o. 

 

 

 

Tento ceník nabývá účinnost od: 10. 5. 2017 

 

 

V Ostravě dne 5. 5. 2017 

 

 

 

Petr Chalupa 

vedoucí Provozovny 1 

 


